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Les multiples des nombres entiers 

Dans le tableau ci-dessous, ton ami Gus te demande de reconnaître 

les multiples d’un nombre. Mettre une croix dans la bonne case 

 

 est un multiple 

de 4 

est un multiple 

de 6 

est un multiple 

de 9 

49 

 

   

72 

 

   

360 

 

   

160 

 

   

108 

 

   

60 
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CORRECTION 

 

Les multiples des nombres entiers 

 

 est un multiple 

de 4 

est un multiple 

de 6 

est un multiple 

de 9 

49 

 

 x  

72 

 

x x x 

360 

 

x x x 

160 

 

x   

108 

 

x x x 

60 

 

x x  

 


